
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dřísy

Poštovní 12, 277 14 Dřísy
tel.č.: 326 971 107 | e-mail: ou.drisy@seznam.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Dřísy

konané dne 15. 12. 2022 v v obřadní místnosti Obecního úřadu Dřísy od 19:00 hod.

1/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje předložený program zasedání zastupitelstva obce Dřísy
č. 3/2022 v bodech 1. - 11.

2/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočtové opatření č. 10/2022. (příloha č.1)

3/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočet obce na rok 2023, příjmy - 17 432 000 Kč,
výdaje - 17 432 000 Kč. (příloha č.2)

4/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2023, 2024 a
2025. (příloha č.3)

5/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2022 o místním poplatku
za obecní systém odpadového hospodářství.  Obsahuje navýšení poplatku od 1.1.2023 na
850  Kč  za  osobu  s  trvalým  pobytem  v  obci  a  850  Kč  za  nemovitost,  ve  které  není
nikdo hlášen. (příloha č.4)

6a/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje   uzavřít  s  firmou  ALATERE  smlouvu  na  zajištění
administrace udržitelnosti projektu po dobu 5 let. Cena jedné monitorovací zprávy činí     
 5 000 Kč bez DPH.

6b/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo z 12.9.2022, který řeší
vícepráce v hodnotě 144 897,02 Kč bez DPH. Přílohou Změnový list.

6c/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  Objednávku  u  společnosti  Stavby  Dlouhý  ve  výši
98 817 Kč s DPH na provedení stavebních prací v ulici Lesní.

7a/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  Rozpočet  ZŠ  a  MŠ  Dřísy  na  rok  2023.  Příspěvek
od zřizovatele činí celkem  2 112 000 Kč. (příloha č.5)

7b/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  Střednědobý  výhled  rozpočtu  ZŠ  a  MŠ  Dřísy  pro
rok 2024 a 2025. (příloha č.6)

7c/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje příspěvek na dárky pro děti ze ZŠ a MŠ Dřísy v hodnotě
15 200 Kč (100 Kč/ dítě).

7d/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje příspěvek na obědy pro seniory s trvalým bydlištěm
v obci Dřísy v hodnotě 19 Kč/oběd. Od 1.1.2023 budou senioři platit za jeden oběd 80 Kč.

8a/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  s  účinností  od  1.1.2023,  že  bude  místostarostka
Marcela Podhorová uvolněna pro výkon své funkce.

8b/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje cenu lístku na Obecní ples v hodnotě 150 Kč a nákup cen
do  tomboly v hodnotě 20 000 Kč.

8c/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  uzavření  Smlouvy  s  Pečovatelskou  službou  města
Brandýs nad Labem- Stará Boleslav na dobu určitou od 1.1.2023 - 31.12.2023.

8d/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  Dodatek  č.  10  ke  smlouvě  o  sběru,  přepravě  a
odstraňování  odpadu  č.  S/5001241/0230025/34/08  se  společnost í  AVE
CZ odpadové hospodářství s.r.o. Dodatek řeší navýšení cen za svoz odpadu o 20,3%.

8e/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje návrh  Rozpočtu Svazku obcí Cecemínsko na rok 2023.
(příloha č.7)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8f/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Svazku Obcí
Cecemínsko na roky 2023, 2024 a 2025. (příloha č.8)

8g/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočet Svazku měst a obcí VKM na rok 2023. (příloha
č.9)

8h/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Střednědobý  výhled rozpočtu Svazku měst a obcí VKM
na roky 2023-2025. (příloha č.10)

8i/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  přihlásit  přestavbu  Obecního  domu  ve  Dřísech
do putovní výstavy ,,Má vlast cestami proměn". Poplatek za propagaci činí 9 317 Kč.

8j/3/2022 Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje finanční příspěvek ve výši 12 100 Kč s DPH formou
odkupu reklamní  plochy  na  vozidle  Dacia  Lodgy  pro  zařízení  Maltézská  pomoc Mělník
v rámci projektu Sociálního vozidla.

8k/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  souhlasí  s  dělením  pozemku  p.č.  202/8  o  výměře
1436  m2  na  pozemky   p.č.  202/8  o  výměře  623  m2  a  p.č.  202/11  o  výměře   813  m2.

9/3/2022 Zastupitelstvo  obce  Dřísy  schvaluje  rozšíření  služby  Mobilního  rozhlasu  o  automatické
zasílání výstrah ČHMÚ v ceně 220 kč bez DPH za měsíc.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce Dřísy
č. 2/2022.

Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí žádosti o dotaci na akci: ,,Přestavba Obecního domu ve Dřísech - 2
etapa" z Programu rozvoje venkova z Rozpočtu Středočeského kraje  v hodnotě 1 047 000 Kč.

Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí provozní dobu MŠ Dřísy během Vánoc.

Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí podklady k rekonstrukci vybavení MŠ.

Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí informaci o špatném technickém stavu podlahy v MŠ a obkladů na
WC v MŠ.

Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí modernizaci učeben v ZŠ.

Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí protokol o kontrole MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav z
odboru Životního prostředí  firmy TRAFIN OIL, a.s.

Zastupitelstvo obce Dřísy odkládá vyjádření k žádosti  firmy K. Uhlíř  s.r.o.  k přípojce NN pro pozemek
p.č. 1787.

Zastupitelstvo  obce  Dřísy  nemá  námitek  oslovit  firmu  TWIN-ART,  aby  zaslala  cenovou  nabídku
na  vymalování  obřadní  síně  a  chodeb  obecního  domu  omyvatelnou  malbou.

Ivana Frajová
starostka  obce


